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Question #1:

If our state received a special energy assurance grant from DOE through NASEO in
2005 and closed it out in June 2006 are we eligible to apply for funding this year?

Response:
Yes, because the funds were received in 2005 your state is eligible to apply for funds

under this latest solicitation.

Question #2:

Can funding under this grant be used for creating a solid tactical plan and drill on a
petroleum shortage?

Response:
Yes. States can apply under “Area of Interest B” for funding to create a solid

tactical plan and drill (or exercise) in a petroleum shortage scenario.

Question #3:

Does this mean that grant recipients will receive a portion of the total $100,000
available? Or $100,000 per grant recipient?

Response:
A total of $100,000 is available to fund projects in up to eight (8) states. Selected

proposals will be awarded up to a maximum of $15,000 to pursue energy assurance
planning and preparedness activities.



